—
A B B测量与分析  |  操作说明
LST300
一体式超声波物位变送器
快速使用说明和安全信息
功能强大的一体式超声波物位
变送器
更多信息

1 型号
2 制造商用于识别的序列号
3 订货号
4 电源
5 环境温度
6 测量范围
7 依据EN 60529的防护类型
8 制造年/月
9 警告标志（使用前请阅读说明）
10 Ex标志（示例）
11 CE UKCA标志
12 标签号
B 认证牌
C 位号腰牌
D 悬挂位号牌（可选项）
2 不当使用
以下情况为设备的不当使用示例：
•  在空气以外的介质中测量，如在有重气体蒸汽的情况下
• 用作攀爬工具，例如用于安装目的
• 用作外部负荷的支撑，例如支撑储罐等
• 添加材料，例如在铭牌上涂漆或在部件上焊接
• 移除材料，例如在外壳上钻孔
4 L S T 3 0 0 |   超声波物位变送器  |  C I/L S T 3 0 0 -ZH R E V. A
3 产品尺寸
图 2 1.5或2寸螺纹的产品尺寸（螺纹为万能螺纹，可以兼容NPT或者
BSP标准螺纹）
4 直接安装
LST300可以根据螺纹规格（参见图2），开对应的螺纹孔，直接安装在
储罐的法兰上，也可以开通孔，使用自带螺母锁紧安装。
图 3 直接安装的两种方式
5 安装到支架上
对于明渠或者开放式水池，可能会使用支架。联系ABB以获得不同的
支架产品。